
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve        märts 2023  nr 

Kohtla-Järve linna esindajate ja nende
asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu 
üldkoosolekule ja volikogusse

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 25¹, kohaliku omavalitsuse
üksuste liitude seaduse § 7 lõike 2 ja Eesti Linnade ja Valdade Liidu põhikirja punktide 11
ja 29 alusel Kohtla-Järve Linnavolikogu

o t s u s t a b:
 
1. Nimetada linnavolikogu volituste ajaks Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule

järgmised Kohtla-Järve linna esindajad ja nende asendajad:

1.1. Eduard Odinets, tema asendaja Jelena Mutonen;
1.2. Viktor Andrejev, tema asendaja Jaanek Pahka;
1.3. Svetlana Vladimirova, tema asendaja Daniil Starodubtsev;
1.4. Sergei Lopin, tema asendaja Arne Berendsen;
1.5. Maria Merkulova, tema asendaja Jevgeni Saltõkov;
1.6. Virve Linder, tema asendaja Kaire Jõe.

2. Nimetada linnavolikogu volituste ajaks Eesti  Linnade ja  Valdade Liidu volikogusse
järgmised Kohtla-Järve linna esindajad ja nende asendajad:

2.1. Eduard Odinets, tema asendaja Jelena Mutonen;
2.2. Sergei Lopin, tema asendaja Arne Berendsen;
2.3. Virve Linder, tema asendaja Kaire Jõe.

3. Tunnistada  kehtetuks  Kohtla-Järve  Linnavolikogu  7.  märtsi  2022.  a  otsus  nr  31
„Kohtla-Järve  linna  esindajate  ja  nende  asendajate  nimetamine  Eesti  Linnade  ja
Valdade Liidu üldkoosolekule ja volikogusse“.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja  halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras. 

Eduard Odinets
volikogu esimees



Eelnõu algataja: Eduard Odinets
Koostaja: Eduard Odinets, eduard.odinets@kjlv.ee, 501 8934

/allkirjastatud digitaalselt/
/kuupäev digiallkirjas/


	 KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	 O T S U S

	Kohtla-Järve linna esindajate ja nende

